АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУТЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 08 июля 2020 года       № 18 - Р

Об организации мест массового отдыха на воде на
территории Крутецкого сельсовета Сосновского

муниципального района на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Нижегородской области от 14.05.2005 года № 120
«Об утверждении требований охраны жизни людей на воде в Нижегородской
области» Положением о правилах использования водных объектов общего
пользования, расположенных на территории Сосновского муниципального района,
для личных и бытовых нужд, утвержденным решением Земского собрания
Сосновского района от 01.07.2008 года № 35-р и в связи с началом купального
сезона:

1. Создать профилактическую группу для работы в местах массового отдыха
населения на водоемах на территории Крутецкого сельсовета Сосновского
муниципального района Нижегородской области (приложение №1).

2. Утвердить графики маршрутов патрулирования профилактических групп
согласно приложению № 2.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления     В.В. Власов

.

Приложение №1
к распоряжению администрации
Крутецкого сельсовета
Сосновского муниципального
района
Нижегородской области
от 08.07.2020 года № 18-Р

Состав

профилактической группы для работы в местах массового отдыха населения на
водоемах на территории Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального

района Нижегородской области
Старший группы:
Власов Вадим Владимирович (тел. раб.2-67-13, сот. 89030609504)
Члены группы: Трусова Ольга Вячеславовна – 89524733776
   Бакулина Наталья Александровна – 89200313384
   Меньшов Александр Павлович - 89087577455
   Глухова Валентина Михайловна - 89503579310

Приложение №2
к распоряжению администрации
Крутецкого сельсовета
Сосновского муниципального
района
Нижегородской области
От 08.07.2020 года № 18-Р

      Графики
  маршрутов патрулирования профилактических групп
     на июль, август 2020 года

№
п/п

Дата Наименование озера Ф.И.О.дежурного

1. 08.07.2020 Озеро Рой, озеро Рязаново,
озеро Родионово

Власов В.В.
Бакулина Н.А.

2. 15.07.2020 Озеро Рой, озеро Рязаново,
озеро Родионово

Власов В.В.
Меньшов А.П.

3. 22.07.2020 Озеро Рой, озеро Рязаново,
озеро Родионово

Меньшов А.П.
Бакулина Н.А.

4. 29.07.2020 Озеро Рой, озеро Рязаново,
озеро Родионово

Меньшов А.П.
Бакулина Н.А.

5. 05.08.2020 Озеро Рой, озеро Рязаново,
озеро Родионово

Трусова О.В.
Бакулина Н.А.

6. 12.08.2020 Озеро Рой, озеро Рязаново,
озеро Родионово

Трусова О.В.
Бакулина Н.А.

7. 19.08.2020 Озеро Рой, озеро Рязаново,
озеро Родионово

Трусова О. В.
Глухова В.М.

8. 26.08.2020 Озеро Рой, озеро Рязаново,
озеро Родионово

Трусова О. В.
Глухова В.М.